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Zatacznik Nr1 O

ORGANIZATOR:
Powiat Ostrowiecki
ul. ltzecka 37
27 - 400 Ostrowiec Swietokrzyski
Rozktad jazdy obowigzuje od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
Nazwa linii komunikacyjnej:
MOMINA - OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
PRZEZ WRONOW MIROGONOWICE, WASNIOW
Numer linii komunikacyjnej: U/2607/059
Rozktad jazdy stanowi zatgcznik do Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr 39/2024
' . Kat.. 0dl. vom. | Odlegtosé Oznaczenie kursu

- Nazwa przystanku komunikacyjnego drogi przyst'.)[km] [krgn] 5
1 | MOMINA / 1595 (KOSCIOt)/ 02 dp 0,0 09:30
2 | MOMINA 1/1595 (CMENTARZ)/04 dp 0,6 0,6 09:31
3 | MOMINA Il / 1595/ 06 dP 0,8 1,4 09:33
4 | GARBACZ / 1595 (CENTRUM) / 02 dp 1,0 2,4 09:35
5 | GARBACZ 1 /1595/ 04 dp 0,8 3,2 09:36
6 | JANOWICE | /1595/ 02 dp 1,0 4,2 09:38
7 | JANOWICE /1595 (CENTRUM)/ 04 dpP 1,0 5.2 09:40
8 | MILEJOWICE /1531/01 dp 0,9 6,1 09:42
9 | ROZTYLICE NAGORZYCE /1531 (KOSCIOt)/ 02 dp 1,0 2,1 09:44
10 | ROZTYLICE NAGORZYCE / 1531 (SKRZ. WITOStAWICE)/ 04 dP 0,4 15 09:45
11 | ROZTYLICE NAGORZYCE/1531/ 06 dp 0,9 8,4 09:47
12 | WRONOW MIROGONOWICE /1531 (CENTRUM)/ 02 dP 1,0 9,4 09:49
13 | SARNIA ZWOLA | / 751/ 06 dw 2,3 11,7 09:52
14 | DOBRUCHNA / 751(SKRZ.)/ 02 dw 1,3 13,0 09:54
15 | CZAJECICE / 751(SKRZ WIES)/ 02 dw 1,0 14,0 09:56
16 | CZAJECICE SZAROTKA / 751(SKRZ.)/ 04 dw 0,9 14,9 09:58
17 | WASNIOW / 751(RYNEK)/ 02 dw 1,7 16,6 10:01
18 | SNIEZKOWICE/ 751(CPN)/ 02 dw 2,0 18,6 10:04
19 | MYCHOW KOLONIA / 751/ 02 dw 1,5 20,1 10:06
20 | SZWARSZOWICE/751/ 04 dw 1,8 21,9 10:09
21 | SZWARSZOWICE/751/ 02 dwW 1,2 23,1 10:11
22 | PODSZKODZIE / 751(SZKOtA)/ 04 dw 1,0 24,1 10:13
23 | PODSZKODZIE / 751(SZYBY)/ 02 dw . el 25,2 10:15
24 | SZEWNA / UL.KIELECKA(BRZEZNIAK)/ 03 dw 0,7 25,9 10:16
25 | SZEWNA / UL.KIELECKA/ 01 dw 1,1 27,0 10:18
26 | SZEWNA / UL.LANGIEWICZA/ 02 dw 1,0 28,0 10:20
27 | OSTROWIEC SW./ TRAUGUTTA/ 03 . dw 0,7 28,7 10:21
28 | OSTROWIEC SW./TRAUGUTTA/ 01 dW 0,8 29,5 10:22
29 | OSTROWIEC SW./ZABIA/02 dp 0,9 30,4 10:24
30 | OSTROWIEC $W./ ZABIA (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ 05 dwew. 0,3 30,7 10:25
31 | OSTROWIEC SW./MICKIEWICZA/03 dp 0,8 31,5 10:27
32 | OSTROWIEC SW./MICKIEWICZA/01 dp 0,4 31,9 10:28
33 | OSTROWIEC SW./ tZECKA/ 01 dP 0,6 32,5 10:29
34 | OSTROWIEC SW/RYNEK/01 dG 0,3 32,8 10:30
35 | OSTROWIEC SW./MICKIEWICZA/04 dp 1,1 33,9 10:33
36 | OSTROWIEC §W./ ZABIA (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ 05 dwew. 0,7 34,6 10:34

Objasnienia:

S - kursuje w dni nauki szkolnej A

dw- drojga wojewddzka : ”QKM M kmm Q'QMSB \KWJJD\‘(

dP — droga powiatowa

dG - droga gminna

d.wew. ~ droga wewngtrzna o i s 2

OPERATOR: Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowcu Swietokrzyskim S.A.
ul. Zabia 40; 27-400 Ostrowiec $w. ‘ Ao




